GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
CENTRO DE ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
PROCURADOR DE ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL DE 2.ª

CATEGORIA
EDITAL N.º 009/2011 – CEAJUR/SGA, DE 04 DE MARÇO DE 2011

O DISTRITO FEDERAL, por intermédio do Centro de Assistência Judiciária do Distrito
Federal - CEAJUR, em cumprimento à decisão proferida nos autos do mandado de
segurança nº 2007.01.1.105759-5, transitada em julgado em 18 de agosto de 2010,
que tramitou na 7ª Vara de Fazenda Pública do Distrito Federal, torna pública a
retificação da nota final na avaliação de títulos e da nota final no concurso do
candidato LUCAS RIBEIRO ALMEIDA NETO, inscrição n.º 00000240, divulgada por
meio do item  1 do Edital n.º 004/2007 – CEAJUR/SGA, de 22 de março de 2007,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, em decorrência da majoração da sua
nota final na avaliação de títulos para 0,20 ponto, passando a constar a pontuação de
1,0 (um) ponto, alterando-se a sua nota final para de 147,70 pontos, sendo
reposicionado para a 129ª posição na classificação final no concurso.
Em virtude da alteração acima, torna público, ainda, que as candidatas classificados na
129ª e 130ª posições passaram a tê-las alteradas mediante a inclusão de uma
unidade.

JAIRO LOURENÇO DE ALMEIDA

Diretor-Geral do CEAJUR